
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Licitação n° 016/2021 
Dispensa – Contratação Direta nº 013/2021 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS e W. S. CONSTRUTORA LTDA. – ME 

Endereço: Rua Joel Costa de Souza, n° 112, Edgard Moreira 

Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000   

CNPJ: 17.462.216/0001-90 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para 

reforma do telhado do prédio da Câmara Municipal de Bicas (aproximadamente 200 m²), 

com troca das madeiras podres e/ou empenadas, mantendo o telhado 4 águas, 

colocação de manta térmica, cobertura com telha colonial, embocamento e reforma das 

calhas. 

 

Valor Total: R$ 42.300,00 (quarenta e dois mil e trezentos reais). 

Vigência: 30 (trinta) dias. 

Dotação Orçamentária: 4.4.90.51.00.1.01.00.01.031.0027.1.0002 

Data da Assinatura: 13/07/2021.  

 

Nathanne C. C. Bortolini 

Presidente da CPL 

 


